見積結果表

件　　名 令和４年度会津若松市職員採用候補者試験に係る業務委託

場　　所 人事課

期　　間 令和４年５月２日から令和５年３月31日まで

見積日時 令和４年５月２日

見積場所 会津若松市役所人事課

契約方法 一者随契

契約担当課 総務部人事課 施行課 総務部人事課

決定業者名 公益財団法人　日本人事試験研究センター
代表理事　千葉　恭裕

〇決定価格（契約金額）

基本料金　試験１回につき、33，000円（２回目以降は16，500円）
特別仕様　行政（問題数調整含む）の試験委託１回につき、110,000円
　　　　　問題数調整を伴わない科目の試験委託１回につき、55,000円

部数料金　申込部数1部当たり次表のとおりとする。

科　目
統一試験日
以外に実施

統一試験日に実施
(7/10、9/18、10/16)

教養科目 1,760円 880円

専門科目
（教養科目と併用） 1,980円 1,320円

専門科目
（単独で利用）

2,420円 1,760円

事務適性検査 660円 660円

業務適性検査 880円 880円

社会人基礎試験
（EA・EBセット）

1,980円 1,980円

看護師適性検査 1,320円 1,100円

性格特性検査 1,430円 1,210円

職場適応性検査 1,430円 1,210円

No.
見積参加者名

（商号又は名称・代表者名）
見積価格

第１回 第２回 第３回

１
公益財団法人
日本人事試験研究センター
代表理事　千葉　恭裕

下記のとおり 決定

記

基本料金　　　試験１回につき、30,000円（２回目以降は、15,000円）
特別仕様　　　行政（問題数調整含む）の試験委託1回につき、100,000円
　　　　　　　問題数調整を伴わない科目の試験委託1回につき、50,000円

部数料金　　　申込部数１部当たり次表のとおりとする。

科　目 統一試験日
以外に実施

統一試験日に実施
(7/10、9/18、10/16)

教養科目 1,600円 800円

専門科目
（教養科目と併用）

1,800円 1,200円

専門科目
（単独で利用） 2,200円 1,600円

事務適性検査 600円 600円

業務適性検査 800円 800円

社会人基礎試験
（EA・EBセット） 1,800円 1,800円

看護師適性検査 1,200円 1,000円

性格特性検査 1,300円 1,100円

職場適応性検査 1,300円 1,100円